
KUMSP0@D8RKV DS 5/17/MAJ 

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

„ * , , , . — . ioíWSKOSUÍZSKA- KRXí • KRAJSKÝ ÚftAt 
město Česky Tesin l — 
se sídlem: náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín j CISLO

 S K ÍL:řx2i ' i2^ í i^HL -
IČO: 00 29 74 37 f" ""ň-^ * » j W& ! , u 

DIČ: CZ00297437 ! WO-.. j ___tMt-- \ -Jtj- ......... 
zastoupené: Ing. Vítem Slováčkem, starostou města L""ZfŠL~l0- ÍOk [ Xi-.odb. 

dále jen „dárce" na straně jedné 

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
IČO: 70 89 06 92 
DIČ: CZ70890692 
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje 

dále jen „obdarovaný" na straně druhé 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem spoluvlastnické podílu ve výši ideální 6/9 na pozemku pare, č. 
3329/7 ostatní plocha, jak je zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná, pro k. ú. a obec Český Těšín, na listu 
vlastnictví č. 4816, 

2. Vlastnické právo k nemovité věci uvedené v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě 
Smlouvy o bezúplatném převodu majetku dle zákona č. 92/1991 Sb. ze dne 1. 8. 1999, Darovací 
smlouvy V12 1650/2000 ze dne 13. 7, 2000 a Smlouvy kupní ze dne 10. 10. 2007. 

1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí spoluvlastnický podíl ve výši ideální 6/9 
na částech pozemku pare. č. 3329/7 ostatní plocha, oddělených dle geometrického plánu č. 3972-
56/2016 ze dne 16. 11. 2016 a nově označených jako pozemek pare. č. 3329/36 ostatní plocha 
o výměře 395 m2 a pozemek pare. č. 3329/37 ostatní plocha o výměře 112 m2

r vše včetně všech 
součástí příslušenství těchto nemovitých věcí, vše v k. ú. Český Těšín, obec Český Těšín (dále jen 
„Předmět daru") a obdarovaný Předmět daru do svého vlastnictví přijímá. 

Geometrický plán č. 3972-56/2016 ze dne 16. 11. 2016 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

2. Obdarovaný Předmět daru do svého vlastnictví přijímá a svěřuje jej do hospodaření se svěřeným 
majetkem kraje příspěvkovým organizacím takto: 

a) spoluvlastnický podíl ve výši ideální 6/9 na nově vzniklém pozemku pare. č. 3329/36 ostatní 
plocha, včetně všech součástí a příslušenstvy organizaci Albrechtova střední škola, Český 
Těšín, příspěvková organizace, Tyršova 611/2, Český Těšín, IČO 00577235, 

b) spoluvlastnický podíl ve výši ideální 6/9 na nově vzniklém pozemku pare. č. 3329/37 ostatní 
plocha, včetně všech součástí a příslušenství, organizaci Domov Jistoty příspěvková 
organizace, Šunycheiská 1159, Nový Bohumín, Bohumín, IČO 00847372. 

3. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva, 
ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala. 

4. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav a že jej přijímá 
do svého výlučného vlastnictví. 



DS 5/17/MAi 
5. Účetní hodnota Předmětu daru činí 32.346,60 Kč (slovy: třicetdvatisíctřistačtyřicetšest korun 

českých šedesát haléřů), z toho: 

• 6/9 na pozemku pare. č. 3329/36 25.201,- Kč 

• 6/9 na pozemku pare. č. 3329/37 7.145,60 Kč 

1. Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického 
práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem. 

2. Na základě této smlouvy lze zapsat na příslušných listech vlastnictví Moravskoslezského kraje do 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště 
Karviná, vklad vlastnického práva k předmětným nemovitým věcem ve prospěch obdarovaného 
s právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro příspěvkové organizace takto: 

a) vsouladu s čl. IX bod 2.1 Zřizovací listiny č. ZL/124/2001, ve znění pozdějších dodatku, 
vlastnické právo ke spoluvlastnickému podílu ve výši ideální 6/9 na nově vzniklém pozemku 
pare. č. 3329/36 ostatní plocha ve prospěch obdarovaného s právem hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje pro organizaci Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková 
organizace, Tyršova 611/2, Český Těšín, IČO 00577235, 

b) v souladu s čl. IX bod 2.1 Zřizovací listiny č. ZL/313/2003 příspěvkové organizace, ve znění 
pozdějších dodatků, vlastnické právo ke spoluvlastnickému podílu ve výši ideální 6/9 na nově 
vzniklém pozemku pare. č. 3329/37 ostatní plocha ve prospěch obdarovaného s právem 
hospodařeny se svěřeným majetkem kraje pro organizaci Domov Jistoty příspěvková 
organizace, Šunycheiská 1159, Nový Bohumín, Bohumín, IČO 00847372. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu obdarovaný, a 
to do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené se vkladovým řízením hradí obdarovaný. 

5. V případě, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva zamítne, či řízení zastaví, smluvní 
strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad práva byl povolen. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, t j . dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv obdarovaným, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

Obdarovaný se zavazuje do 10 pracovních dnů od okamžiku zveřejnění této smlouvy dle 
uvedeného zákona informovat dárce o tomto zveřejnění, a to zasláním kopie potvrzení o 
zveřejnění smlouvy v registru smluv, které obdržel od správce tohoto registru. 

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

2. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží dvě 
vyhotovení, dárce dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu. 



#•_
DS 5/17/MAJ

3. Dárce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků
bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

Dol

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1 O záměru darovat Předmět daru rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením Č. 571/16.ZM

ze dne 24. 4. 2017

1.2 Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce obce od 2. 5. 2017 do

22. 5. 2017.

1.3 O darování Předmětu daru podle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Český Těšín

svým usnesením č. 598/17.ZM ze dne 19, 6. 2017.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

O nabytí Předmětu daru do viastnictví Moravskoslezského kraje rozhodlo zastupitelstvo kraje
usnesením č. 4/272 ze dne 15. 6. 2017.

Příloha

geometrický plán č. 3972-56/2016 ze dne 16. 11. 2016

V Českém Těšíně dne 28. července 2017 V Ostravě dne Ml

ad Český Těšín
2

Ing. Vít Slováček
starosta města

prof. Ing. Ivo Vondrák
hejtman kraje

CSc.

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Mgr. Stanislavem Folwarcznym
náměstkem hejtmana kraje



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav
OznaCeni

pozemku

pare. Ělslem

3329/7

VýmSra parcely

ho nř

14

14

05

05

Druh pozemku

Způsob využit.

ostat.pl.

find pl.

Nový stav
Označeni

pozemku

pare. čísíem

3329/7

3329/36

3329/37

Výměra parcaly

ha nř

8

3

1

14

98

95

12

05

Diuh pozemku

Zpflsob využití

ostat.pl.

[má pl.

ostat.pl.

Jiné pl.

ostat.pl.

jiná pl.

Typ stavby

Způsob vyuíill

Způs.

určen

výmSi

2

2

2

Porovnání se stavem evidence prdvnfch vztahů
Dl. přechází z pozemku

označeného v
katastru

nemovitostí

3329/7

3329/7

3329/7

dř1v_i_í poz.
evidencí

Číslo íistu
vlastnictví

4816

4816

4816

V«řmĚra dflu

ha m*

8

3

1

98

95

12

Označení

dílu

pro
rozdělení pozemku

Gewnetrický s_ídn ovíflí liřodnfi oprdvnfiný zsměmifický irtictiýr:

Jméno, příjmení:
Ing Kozimierz Coura

C4ďo poloíky soznamti úředně opr&rfifinýeh
1097/95

o™: 16.11.2016 eu. 341/2016

Ntíleíitostmi o přesností odpovídá prdvnfm přndpisům.

Stejnopis ověřil dfedné oprdvníný *em&méřícký iníontfr:

Jméno, přTjrrwflf:
íng^Kazimierz Gaura

Čfalo položky soznomu laředně oprůvnfcných

zftmírníříckých inženýrů: 1097/95

24.11.2016 CM« 469/2016

Tento -stojnppía ndpovídd gijometrictómu plůmi y elBkířonické podobí glaisnímu
v dokumentací katostrdlnfrio lířbdu.

Vyhotovíte!: ing.KazimterzGaura

Dolní Žukov, Sadový326

737 01 Český Těšín, IČ: 15400611

Císio plánu: 3972-56/2016

Okres: Karviná

Obec: Český Těšín

Kot, jzemí: ČeskýTěšín

Mapový list: DKM

Katastrální (3řad souhlasí s OGfstovdnín. parcel.

Katastrální úřad pro Moravskoslezský
kraj
Katastrální pracoviště Karviná
tng. Petr Bannert
PGP-1465/2016-803
2016,11.23 08:07:39 CET

0n4i'fflil stejnopisu gEometrj£MtB_LíMng v listinní podobí.

Dosavadním vlastníkům pozemfcC bylo poskytnuta marnost
SHindmit se v terénu a průběhem navrhovaných navrch hraníc,
které byly omočeny předepsaným ipůaohera:

pl. mezníkem, hřebem



v 
1330/1 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

číslo bodl 
1775-15 
1775-50 
1772-119 
1772-121 
3621-1 
7 

2 

Souřadnice pro zápis 

Y 
4-47389.85 
447335.42 
447382.62 
447383.83 
447378.06 
447385.60 
447383.04 

X 
1113651.46 
1113651.66 
1113611.39 
1113624,13 
1113616.21 
1113651.65 
1113615.80 

do KN 

kód kv. 
3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Poznámka 
trubka 
trubka 
kámen 
sl. plotu 
pl. mezník 
hřeb 
pl. mezník 

1328/5 

1328/1 

v 
1330/1 

1344 

Q 

1347 3 


